Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2023 980от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений вмуниципальную программу«Организация качественного иэффективного обслуживаниямуниципальных учреждений иорганов местного самоуправленияВерховажского муниципальногоокруга в 2023-2028 годах»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации», решениемПредставительного Собрания Верховажского муниципального округаВологодской области от 19.09.2023 года № 82 «О внесении изменений в решениеПредставительного Собрания Верховажского муниципального округаот 08.12.2022 года № 84 «О бюджете Верховажского муниципального округаВологодской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в связис изменением лимитов бюджетных обязательств, руководствуясь УставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Организациякачественного и эффективного обслуживания муниципальных учреждений иорганов местного самоуправления Верховажского муниципального округа в 2023-2028 годах», утвержденную постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа от 16.01.2023 г. № 46, следующего содержания:1.1. В паспорте программы пункт «Объем финансового обеспеченияпрограммы» изложить в новой редакции:«Всего 393987,7 тыс. руб., в том числе по годам:2023 – 62071,8 тыс. руб.2024 – 64403,4 тыс. руб.2025 – 66796,9 тыс. руб.

2026 – 66905,2 тыс. руб.2027 – 66905,2 тыс. руб.2028 – 66905,2 тыс. руб.Из них за счет средств местного бюджета 393987,7 тыс. руб., в том числе погодам:2023 – 62071,8 тыс. руб.2024 – 64403,4 тыс. руб.2025 – 66796,9 тыс. руб.2026 – 66905,2 тыс. руб.2027 – 66905,2 тыс. руб.2028 – 66905,2 тыс. руб.
Раздел 4. Финансовое обеспечение основных мероприятий Программыизложить в новой редакции:
Программа реализуется за счет средств муниципального бюджета.

Распределение бюджетных ассигнований по задачам и мероприятиям Программы№п/п Мероприятия Сумма финансирования мероприятий,тыс. руб. Итого,тыс.руб.2023 2024 2025 2026 2027 20281. Основное мероприятие 1.«Осуществление бюджетного(бухгалтерского) учета иотчетности в органах местногосамоуправления, казенных ибюджетных учрежденияхВерховажскогомуниципального округа»

20688,2 21361,0 22038,9 22147,2 22147,2 22147,2 130529,7

2. Основное мероприятие 2.«Обеспечениефункционированияобслуживаемых учреждений»

41383,6 43042,4 44758,0 44758,0 44758,0 44758,0 263458,0

Всего расходов 62071,8 64403,4 66796,9 66905,2 66905,2 66905,2 393987,7
2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального района» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов